
Catégorie Lourds / Moyens

Soc. NOTES  Soc. NOTES

1 HORTOLAND François AJPC 1 MORA Rudy JLSM 1

2 GONZALEZ Patrice SJF 1 2 ESPINOSA Morgan SJF 2 3

3 GARRABET Jérôme SJB 3 RAGIONERI Sony LAS 4

4 CHAZAL Fabien APSM 2 R1 4 SABATIER Fabrice APSM 6 7 8

5 LOGNOS Thierry PA A R2 5 GARRETTE Dylan APSM 9 11 12

6 LE BAIL Alain APSM 3 6 MOLTO Maxime APSM B

7 VICENTE Pascal LSP 7 GOMES Stéphan SJB B

8 BENAMARA Nicolas AJS 8 GONZALEZ François LAS 15

9 PINTRE Paul LAS 2e prix juniors 9 LOGNOS Jérôme SNJA 16 B

10 ARNAU Benjamin LAS A R3 10 BIRBA Théo APSM 18 19 20

11 DELL'OVA Adam LAS 1er prix Juniors 11 DALMON Maxime JLS B

12 BOYER Jonathan AJS 12 D'ELIA Loïc APSM 22

13 JIMENEZ Thomas LSP B 13 MATEO Merry JLSM

14 PEREZ André AJPC B 14 LOGNOS Thibaut LSS

15 TALANO Denis APSM 15 PUGENS Jean-Philippe PO A

16 BANCILHON Christophe JLS 8 16 CHALLIER Jonathan SNJA

17 AUGE Cédric JLSM B 17 PRINCIPATO David APSM 24 25 B

18 IMBERT Blaise LSP 18 LAUTREC Christian SNJA B

19 AMATORE Cédric JLS 19 LECOUTEUR Olivier SNJA

20 LOPEZ David PA 20 D'ISANTO Ludovic SNJA

21 ARNAU Mickaël LAS B 21 BAILLY Robert LSS

22 PRINCIPATO Anthony APSM 22 BONDON Anthony JLSM 30

R4 23 RAGNO Jonathan LAS 12 13 14 23 GRAS David JLG 31

24 HISPA Damien JLS 16 24 FABRE Valentin LAS 1er prix moyens

25 ROLOUIS Stéphane SJB 25 LISANTI Adrian LAS

26 CUCINIELLO Sylvio SJF B 26 FIORENZANO Mathieu JLG B

27 MARCHADIER Jean-Pierre PO B 27 DI STEFANO Mathieu JLS B

28 JEAN Arnaud AJS A 28 SABATER Matthieu SJB 35 36

R5 29 RANC Benjamin JLS 2e prix moyens 19 20 21 29 ROJAS Olivier LSS
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30 KAHOUI Abdellaziz SJF 30 DELMAS José LSP

31 REGA Romain LAS 22 31 PLA Jean AJPC A

R6 32 JAMMES Yoan APSM 23 24 25 32 BLANES Guillaume APSM B

33 MONTELS Jean-Louis PA B R8 33 CASELLI Simon LAS 39 40 41

34 ROUGELIN Nicolas NLM B 34 NOTO Jérôme LSP

35 REDA Mickaël NLM 35 MUR Fabrice SNJA 42

36 CASENOVE Valentin LAS 36 JANIN Guillaume JLS 43

R7 37 ORTEGA Jérôme LSP 28 29 30 37 GRAS Stéphane PO

38 SOULA Olivier JLS B 38 MENDEZ Yoann JLSM

39 CHAPUIS Frédéric SJF 39 VALERY Dorian PA

40 LOPEZ Patrick PA 40 LOGNOS Théo PA CB

41 VALETTE Maxime AJS 41 MICHELOT Jonathan AJS 45

42 MORENO Florian LSS 34 42 SCANNAPIECO Lorenzo LSS CB

43 WOLFF Mickaël NLM 35 R10 43 BRITTO Christopher APSM 46 47 48

R9 44 CERRATO Loïc LAS 36 37 38 44 JALICOUX Sylvain LRV CB

45 LOGNOS Théo PA 39 45 D'ELIA Cyril AJPC CB

46 SCANNAPIECO Lorenzo LSS 41

47 JALICOUX Sylvain LRV

48 D'ELIA Cyril AJPC

X = éliminé en phase de qualification X = éliminé en phase de qualification

22 SABATIER Fabrice APSM R1

23 GARRETTE Dylan APSM R2

24 BIRBA Théo APSM R3

4 RAGNO Jonathan LAS R4

5 RANC Benjamin JLS R5

6 JAMMES Yoan APSM R6

A = Absent R1,R2 = Qualifié de revanche

B = Bouquet

QUALIFIÉS DE REVANCHES



7 ORTEGA Jérôme LSP R7

29 CASELLI Simon LAS R8

9 CERRATO Loïc LAS R9

31 BRITTO Christopher APSM R10

23 GARRETTE Dylan APSM V 22 SABATIER Fabrice APSM  

4 RAGNO Jonathan LAS V 24 BIRBA Théo APSM

5 RANC Benjamin JLS B 6 JAMMES Yoan APSM B

7 ORTEGA Jérôme LSP 29 CASELLI Simon LAS V

9 CERRATO Loïc LAS V 31 BRITTO Christopher APSM

V = Vainqueur, Qualifié

23 GARRETTE Dylan APSM 4 RAGNO Jonathan LAS V

9 CERRATO Loïc LAS 29 CASELLI Simon LAS V

4 RAGNO Jonathan LAS 29 CASELLI Simon LAS V

ÉLIMINATOIRE QUALIFIÉS DE REVANCHES

DEMI FINALES

FINALE

RÉSULTATS



29 - CASELLI Simon LAS 20 Pts

4 - RAGNO Jonathan LAS 12 Pts

9 - CERRATO Loïc LAS 8 Pts

23 - GARRETTE Dylan APSM 8 Pts

-

5 Jouteur absent 10 Qualifiés de revanche (QR) 3

20
PLA Jean AJPC

PUGENS Jean-Philippe PO QR : BRITTO Christopher APSM MICHELOT Jonathan 1H :

JEAN Arnaud AJS CASELLI Simon LAS JANIN Guillaume 1H :

ARNAU Benjamin LAS BIRBA Théo APSM MUR Fabrice 1H :

LOGNOS Thierry PA GARRETTE Dylan APSM GRAS David 1H :

SABATIER Fabrice APSM BONDON Anthony 1H :

CERRATO Loïc LAS D'ELIA Loïc 1H :

ORTEGA Jérôme LSP LOGNOS Jérôme 1H :

JAMMES Yoan APSM GONZALEZ François 1H :

RANC Benjamin JLS RAGIONERI Sony 1H :

RAGNO Jonathan LAS MORA Rudy 1H :

SCANNAPIECO Lorenzo 1H :

LOGNOS Théo 1H :

WOLFF Mickaël 1H :

MORENO Florian 1H :

REGA Romain 1H :

HISPA Damien 1H :

BANCILHON Christophe 1H :

LE BAIL Alain 1H :

CHAZAL Fabien 1H :

GONZALEZ Patrice 1H :

SABATER Matthieu 2H :

PRINCIPATO David 2H :

ESPINOSA Morgan 2H :

3è :

4è :

JOUTEURS ABSENTS RÉSULTATS (Suite)

1er :

2è :

  Vainqueurs de 2 advresaire (2H)

  Vainqueurs de 1 advresaire (1H)
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JLG
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APSM

SNJA
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LAS

JLSM

LSS

PA

NLM

LSS
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JLS
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APSM

SJF


